
ZARZĄDZENIE NR^^^IOIO 
D Y R E K T O R A POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU 

z dnia 2.03.2020r. 

w sprawie powołania stałego składu komisji przetargowej do przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówień pubłicznych 

Na podstawie art. 44 ust.3, art. 53 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 
poz. 869 z późn. zm.), art. 4 pkt 8, art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843) w związku z § 19 pkt. 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Nr 
221/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 19.08.2019r. zarządzam co następuje: 

§1. 1. Powołuje się stałą Komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o 
udzielenie zamówień publicznych, w tym do oceny ofert złożonych w postępowaniach powyżej 
5000 zł netto do kwoty 30.000 euro w składzie: 

1) Małgorzata Janicka - Przewodniczący Komisji 
2) Sławomir Urbański - Sekretarz Komisji 
3) Ilona Gosławska - Członek Komisji 
4) Magdalena Nowak - Członek Komisji 
5) Bożena Jasińska - Członek Komisji 

2. Zobowiązuje się członków komisji wskazanych w pkt ł do wykonania czynności 
określonych w Regulaminie Zamówień Publicznych w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu Nr 15/2014 z dnia 18.04.2014r. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2019 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu z dnia 17 stycznia 2019r. w sprawie powołania w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu Komisji do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert w postępowaniach 
o wartości zamówienia poniżej 30 tys. euro. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


